PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: MAKER ROBOTICA E
TECNOLOGIA LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO
DO PROJETO DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA, DENOMINADO SOLUÇÃO DE
ROBÓTICA EDUCACIONAL, CONTEMPLANDO O ATENDIMENTO NO SEGMENTO DE
ENSINO FUNDAMENTAL, 2º E 3º ANOS, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO; PRAZO:
12 (doze) MESES; VALOR GLOBAL: R$ 3.316.199,45; LICITAÇÃO:
CONCORRÊNCIA Nº 006/2021; SUPORTE LEGAL: LEI 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 24 de Novembro de 2021.

GUILHERME SCHWENGER NETO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO